EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CIUDAD, DONDE SON REQUERIDOS PARA GARANTIZAR 
EL DRENAJE DE AGUAS LLUVIAS A LA RED DE ALCANTARILLADO, Y DONDE EL MUNICIPIO 
REQUIERE PAVIMENTAR VÍAS.” 

El proceso de contratación que inicia tiene como presupuesto oficial la suma de 
CUATROCIENTOS UN MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL DOS PESOS M/CTE. 
($401,425,002.00), incluido todos los impuestos (municipales, departamentales y de orden 
nacional) a que haya lugar. 

CAPÍTULO I. 
GENERALIDADES DEL PROCESO 

1.1. INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES: 

El Proponente no podrá encontrarse incurso dentro de ninguna de las causales de inhabilidad

[...]

del contrato firmado con la entidad acompañada de la copia del acta de liquidación 
del contrato y copia de la factura con que se realizó dicho pago.  

2.5. PROPUESTA ECONÓMICA – (REQUISITOS ECONOMICOS) 

La Propuesta Económica se presentará diligenciando el siguiente cuadro: 

El valor total de la obra civil es de CUATROCIENTOS UN MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL DOS 
PESOS M/CTE. ($401,425,002.00), se incluye el AIU (administración, imprevistos y utilidad, y el IVA sobre la 
utilidad). El presupuesto fue calculado por el método de análisis de precios unitarios. El futuro contratista deberá 
asumir el pago de todos los impuestos a que haya lugar con ocasión al contrato a realizar.